Google — vychytavky

1.

2.

www.docs.google.com

Vyhledavaci nastroje

- jazykové, Casové omezeni, obrazky (dal$i omezeni, jak mé obrazek vypadat)

3.

4.

8.

9.

Moznosti (ikona ozubeného kolecka vpravo)
nastaveni vyhledavani a rozsirené vyhledavani

Kalkulacka (zaddm do vyhledavaciho pole pocetni ptiklad)

link: www.knihovna.sci.muni.cz (vyhleda stranky, které na tuto stranku odkazuji)

related: www.kourilova.cz (vyhleda obsahové podobné stranky)

pievod mén
detekce obrazku (nahrat obrazek do googlu, najde zdroj)

nastaveni bezpe¢ného vyhledavani

10. metriky (h5-index) — www.googlescholar.com

Historie webu:
www.archive.org

www.webarchiv.cz

www.wolframalpha.com

- pokusi se odpoveédét na Vasi otazku


http://www.docs.google.com/
http://www.knihovna.sci.muni.cz/
http://www.kourilova.cz/
http://www.googlescholar.com/
http://www.archive.org/
http://www.webarchiv.cz/
http://www.wolframalpha.com/

